

---

# **SPACE HOLDING ApS**

**CVR-nr.: 41010762**

Kongevejen 61  
2800 Kongens Lyngby

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**25/05/2023**

---

**Elizabeth Rankich**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SPACE HOLDING ApS  
Kongevejen 61  
2800 Kongens Lyngby  
e-mailadresse: elizabeth@supergood.com  
CVR-nr.: 41010762  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

Ledelsesberetning:

Selskabets væsentligste aktivitet/formål er at eje ejerandel i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

Årets resultat 2022 efter skat er kr. 25.612, resultatet er tilfredsstillende.

Ledelsen erklærer:

At årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med Årsregnskabsloven.

At årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver, finansielle stilling samt resultatet.

At der ikke er indtruffet betydelige hændelser efter regnskabsårets slutning.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-4.413	-3.688
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-4.413</b>	<b>-3.688</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-4.413</b>	<b>-3.688</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		29.063	8.204
Øvrige finansielle omkostninger		-8	-16
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>24.642</b>	<b>4.500</b>
Skat af årets resultat		970	-814
<b>Årets resultat</b>		<b>25.612</b>	<b>3.686</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		25.612	3.686
<b>I alt</b>		<b>25.612</b>	<b>3.686</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		70.538	39.187
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1</b>	<b>70.538</b>	<b>39.187</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>70.538</b>	<b>39.187</b>
Udskudte skatteaktiver		2.246	
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>2.246</b>	
Likvide beholdninger		0	1.695
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.246</b>	<b>1.695</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>72.784</b>	<b>40.882</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		45.000	45.000
Overført resultat		24.652	-7.431
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>69.652</b>	<b>37.569</b>
Gæld til banker		7	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.125	2.499
Skyldig selskabsskat		0	814
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.132</b>	<b>3.313</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.132</b>	<b>3.313</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>72.784</b>	<b>40.882</b>

## Noter

### 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	40.000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>40.000</b>
Nettoopskrivninger primo	1.475
Andel i årets resultat jf. note	29.063
Udloddet udbytte	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>30.538</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>70.538</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
SuperGood Aps, Lyngby	100%	70.538	29.063

### 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2022</b>
	0